248

Kamienские Pandory obligatio.

Coram officio et actis presentibus Castren' Capitani Branscen' plr' comparens N. Ioh' Joa-
nes olim Jacobi Dziurich sanas mente et corpore exns palam ac libere Reco-
gnovit Lura Nli' Alberto olim Christopho eni Dziurich et eius posteris Bonor'
suorum immobilium in hereditate Kamien'skie Pandory sitae quingae salcos ab hor-
reis ad graniciam Dziurichow protenden' inter mettas Lisich et Zordow iacen' cum
omnibus et singulis eorundem Bonorum utilib' fructibus proven' redditibus ali-
mentis et pertinentiis nullis exceptis in summa duodecim Florenorum Poloni-
calium hinc usq' ad exemptionem obligavit ac introit' illi iam ex nunc per Mini-
ster' et N. Ioh' duos quosvis officiose acceptandam dat et admittit Pacem, tuitione'
et evictionem ab omni impedimento iudiciali cauet sub iudicio simili ali omi' duo-
decim Florenorum Poloni' Et Coram off' present' peremptoria m'ione sua ulla appella-
tione m'ione appellacione diffugio quovis ac exceptione Hac sua per' Recept'.

Brzozowo antiqua quietatio.

Coram off' et actis presentibus plr' comparens N. Ioh' Stanislas olim Mattheus Brzozow.
qui sanas men' et corpore exns palam pacē Recognovit Lura sibi N. Ioh' Laurentiis
olim Jacobi Brzozowski ex obligatione Bonorum in hereditate Brzozowo antiqua
sibi sibi Recognoscenti per N. Ioh' Laurentium olim Simonis inscripta et per
ipsum eidem Laurentio perpetuo vendita emundando ius suum tres sexagenas p'd
pessit ideo ipsam quietat visceronē cassat et de bonis uti heredi et legitimo
iuris quassatione condescendit Hac sua Personalit' Recept' mediante

Wyszki obligatio.

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' plr' comparens N. Ioh' Felix
olim Pauli Wyszkowski sanas mente et corpore exns palam ac libere Reco-
gnovit Lura Nli' Christopho eni olim Petri Wyszkowski et eius posteris Bonorum in
hereditate Wyszkisier duos salcos ab arvis ad graniciam Lubinska tenden' inter
mettas Ogdzich et Brinowska iacen', item in alio campo duos salcos a gran' Sadino-
wska ad panetem transversalem protenden' cuius inter mettas Fratris sui et Ogd-
zich iacen', in tertio campo ex adverso Ogdzich duos salcos a Strae drichy ad
graniciam Kocniern protenden' inter mettas Zolgotowski et Ogdzich iacen' cum omnibus
et singulis eorundem Bonorum utilib' fructibus proven' redditibus ali-
mentis et pertinentiis nullis exceptis in summa decem sexagenarum Poloni' hinc usq' ad exemptionem
obligavit et in iudicio ac introit' illi iam ex nunc per Minister' et N. Ioh' duos off'ose ac-
ceptandam dat et admittit Pacem, tuitione' et evictione' ab omni impedimen' cauet sub iudicio
simili aliand' decem sexagenarum Poloni' Et Coram off' present' peremptoria m'ione sua ulla
appellacione m'ione appellacione diffugio quovis ac exceptione

Zimnoch. Debitum.

Coram officio et actibus presentibus Castren' Branscen' plr' comparens N. Ioh' Martinus olim
Calixt'

[Handwritten signature]

Celestij Lesczynski Michael filius Martini & Ulensij Martinus olim Mathe Janu-
 sili Jacobus olim Mathe Janusik Lesczynski Simon olim Valentini Lesczynski
 Carinimus olim Pauli Noieki Lesczynski Joannes olim Pauli Lesczynski Mathe
 as olim Pauli Lesczynski Thomas filius Andrei Lesczynski Matheus olim Al-
 berti Zimnoch Simon olim Jacobi Lesczynski de Lesczynskie heredes nomine
 suo et aliorum coheredum a quibus datus et gratis pacem cauet, sani mentis et corpo-
 re exentes palam pacem ac libere Recognoscunt et qui libet eorum suo pro iustis
 Recognoscit Lura Nle' Jacobi filio Stanislawi Zimnoch et eius posteris Tenetur enim
 debitas centi ueni et liquidi debiti mutuat de pecunia summa viginti octo
 Florenorum Polon' hinc et ab actu prelati pro festo Sancta Margaretha Virginis et Mar-
 tyris proxi futuram pecunia soluere se de omnibus bonis una cum posteris
 suis subnectere et inscribere sub iudicio simili aliorum viginti octo Florenorum
 Polon' in defectu solutionis pro tempore prefixo ad soluendum irremissibiliter
 succumbendo Et coram offi' prelati peremptoria inuisione et satisfactione sine ul-
 la dilatione motione appellacione diffugio quouis ac exceptione

Lesczynski

Quotatio.

Coram officio et actibus prelatibus pro comparant Nle' Jacobus filius olim Alberti
 Zimnoch sanus mentis et corpore exente palam pacem Recognoscit Lura Nle' Martinu'
 olim Celestij Lesczynski de causa et actione ad iudicia prelati Ratione quod uis-
 centur receptionis inscripta et in rem eius dependens satisfacta quietat expensis cessat.

Columbie czeladzka Grochowski obligatio.

Coram officio et actibus prelatibus Castren' Capitani' Branscen' pro compari Nle' Michasche
 olim Alberti Zagrobie Czolmbienski sanus mente et corpore exente palam pacem
 ac libere Recognoscit Lura Nle' Matheo olim Matheo Czeladzka Grochowski et eius
 posteris Bonorum in hereditate Czolmbie sua in primo loco duos sulcos a metta Sara-
 zensi ad granicem Kamienska et duos campos protendent' inter mettas Jacobi Pioszki et
 Thomae filij sui iacent' Item in alio loco duos sulcos a metta ad granicem Grochowski pro-
 tendent' inter mettas Thomae fratris sui et Adami iacent' Cum agris pratis (exceptis syluis)
 et omnibus ac singulis comodis Bonorum utilitatibus ductibus pro eis redditis attingent'
 et pertinent' carereq' commodis nullis exceptis in summa duodecim Florenorum Polon' ad
 hinc usq' ad exemptionem obligacione et in iudicio Ac in rem illi i' ex nunc p' Mea' et No-
 biles duos offese acceptos dat et admittit Pacem quietacionem et euietionem ab omni impedimento
 iudicio caret sub iudicio simili aliorum duodecim Florenorum Polon' Et coram officio
 prelati peremptoria inuisione sine ulla dilatione motione appellacione diffugio quouis ac exceptione

Lesczynskie

Obligatio.

Coram officio et actibus prelatibus Castren' Capitani' Branscen' pro comparant Nle' Micha-
 el olim Martini Lesczynski sanus mente et corpore exente palam pacem Recognoscit
 Lura Nle' Jacobi olim Alberti Lesczynski et eius posteris Bonorum in hereditate Lesczyn-
 skie sive tres sulcos a via wercowska ad gran' Kozarska protendent' inter mettas Simonis

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]